НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

муниципального образования

Нагорское городское поселение

Нагорского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 04.05.2022 №55/2
пгт. Нагорск

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования Нагорского городского поселения
  Нагорского района Кировской области за 2021 год
На основании  ст.45 Положения о бюджетном процессе в Нагорском городском поселении Нагорского района Кировской области, утвержденным решением Нагорской поселковой Думы от 10.03.2016 №25/2, предоставленным администрацией Нагорского городского поселения отчета об исполнении бюджета муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области за 2021 год  Нагорская поселковая  Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области (далее – бюджет поселения)  за 2021 год по доходам в сумме 22020,86019 тыс. рублей, по расходам в сумме 21749,08770 тыс. рублей, с профицитом в сумме 271,77249 тыс. рублей, с показателями:

- доходы  бюджета по кодам классификации  доходов бюджетов согласно приложению № 1. Прилагается;

          - расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета поселения согласно приложению № 2. Прилагается;

- расходы бюджета по разделам, подразделам классификации расходов бюджета поселения согласно приложению № 3. Прилагается;

- источники финансирования дефицита бюджета поселения  по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 4. Прилагается.
      2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене, на официальном сайте муниципального образования Нагорское городское поселение.
Глава Нагорского городского поселения                                   С.Ю.Ларионов